
2026 カレンダープリント

シールプリント

お気に入りの写真で
オリジナルのカレンダーやシールが
作れます！ 

https://www.kjimaging.co.jp

5×7
2カット

（50×70mm）
3×4
4カット

（30×40mm）
4×5
4カット

（40×50mm）

HAPPY!
シリーズ

HAPPY!
シリーズ

■スタンダードタイプ
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P-001

P-003

P-002

P-004

※タテ写真をご用意ください

C-005

※ヨコ写真を
　ご用意ください

※タテ写真をご用意ください

※ヨコ写真をご用意ください

※タテ写真をご用意
　ください

HAPPY! シリーズ
イラスト：たはらともみ
https://majollyna-majo
llyne.amebaownd.com/

1シートから
ご注文可能！
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※ヨコ写真をご用意ください

●6Pサイズ
（203×254mm）

●4Pサイズ
（254×305mm）

12ヶ月

12ヶ月

●各1シート

税込

880円880円

330円330円

1,320円1,320円
税込

税込

ミニ24
24カット

（17×22mm）



ご注文

●プリントからご注文の場合は、E～2LW サイズのカラープリント ( 光沢仕様 ) をご用意く
ださい。●デジタルカメラメディアは、お持ちいただく前に必ずバックアップをお取りくださ
い。●トリミングの指定はお受けできませんので、あらかじめご了承ください。●それぞれの
トリミングはお持ち込みの原板とご希望のタイプを考慮のうえ、現像所で効果的に調整させ
ていただきます。ただし、タイプによっては周辺がカットされますので、あらかじめご了承
ください。●お預かりしましたネガ・デジタルカメラメディアの取り扱いは充分注意いたしま
すが、万一不測の事故等の場合は、同数かつ同性能の新しいフィルム・メディアにて補償さ
せていただきます。これ以外の責任は負いかねますのでご了承ください。●著作権の目的と
なっている写真・書籍・絵画・版画・地図・図面等の著作物は、個人的に家庭内で、または
これに準ずる限られた範囲内で使用する以外は複製を禁じられています。●お預かりした原板
( 特にプリント ) の画質・ゴミ・キズ・汚れ・折れなどは、仕上がりに再現される場合があり
ますが、これらについては修正作業は申し受けかねます。●画像解像度については、お客さま
が撮影に使われたデジタルカメラの解像度によって写真部分の仕上がりの画質が異なります。

【対応メディア】スマートメディア・SDメモリーカード・miniSD・microSD・マルチメディ
アカード・xD ピクチャーカード・コンパクトフラッシュ・メモリースティック・DVD-R
（DVD-RWを除く）・CD-R（CD-RWを除く）
【対応フォーマット】JPEG・BMP・TIFF（非圧縮）・PICT（ビットマップ系のみ）

▼ご注文されるタイプにご記入ください。　※トリミング指定はお受けできません。

お名前

ご注文原板

商品番号

4P 6P

ご注文枚数

ネガフィルム

ご連絡先
（TEL）

プリント メディア（　　　　　　　　　）

カレンダープリント

タイプ 枚数

シート

枚

シート

シート

シート

ご注文ファイル名（データの場合）

ご注文ファイル名（データの場合）

シールプリント

シールプリント ミニ24
17×22ｍｍ
（24カット×１シート）
シールプリント 3×4
30×40ｍｍ
（４カット×１シート）
シールプリント 4×5
40×50ｍｍ
（４カット×１シート）
シールプリント 5×7
50×70ｍｍ
（2カット×1シート）

ご注文は当店で…
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